

電車【通学 1ヶ月】 定期旅客運賃 新旧対照表

熊本電気鉄道株式会社

上 熊 本	3,900	3,900	4,800	4,800	5,400	6,000	6,000	7,200	8,400	9,300	10,200	10,200	10,800	11,700	11,700	6,000	7,200
	4,010	4,010	4,940	4,940	5,550	6,170	6,170	7,410	8,640	9,570	10,490	10,490	11,110	12,030	12,030	6,170	7,410
韓 々 坂	3,900	3,900	3,900	3,900	4,800	5,400	6,000	7,200	8,400	8,400	9,300	10,200	10,800	10,800	11,700	5,400	6,000
	4,010	4,010	4,010	4,010	4,940	5,550	6,170	7,410	8,640	8,640	9,570	10,490	11,110	11,110	12,030	5,550	6,170
池 田	3,900	3,900	3,900	3,900	5,400	5,400	6,000	7,200	7,200	8,400	9,300	10,200	10,200	10,800	5,400	6,000	
	4,010	4,010	4,010	4,010	5,550	5,550	6,170	7,410	7,410	8,640	9,570	10,490	10,490	11,110	5,550	6,170	
打 越	3,900	3,900	4,800	4,800	5,400	6,000	7,200	8,400	8,400	9,300	10,200	10,200	10,200	4,800	5,400		
	4,010	4,010	4,940	4,940	5,550	6,170	7,410	8,640	8,640	9,570	10,490	10,490	10,490	4,940	5,550		
坪 井 川	3,900	3,900	4,800	5,400	6,000	6,000	7,200	8,400	9,300	9,300	10,200	3,900	5,400				
	4,010	4,010	4,940	5,550	6,170	6,170	7,410	8,640	9,570	9,570	10,490	4,010	5,550				
北 熊 本	3,900	3,900	4,800	5,400	5,400	6,000	7,200	8,400	8,400	9,300	3,900	4,800					
	4,010	4,010	4,940	5,550	5,550	6,170	7,410	8,640	8,640	9,570	4,010	4,940					
亀 井	3,900	3,900	4,800	4,800	5,400	6,000	7,200	7,200	8,400	4,800	5,400						
	4,010	4,010	4,940	4,940	5,550	6,170	7,410	7,410	8,640	4,940	5,550						
八景水谷	3,900	3,900	4,800	5,400	5,400	6,000	7,200	7,200	4,800	5,400							
	4,010	4,010	4,940	5,550	5,550	6,170	7,410	7,410	4,940	5,550							
堀 川	3,900	3,900	4,800	5,400	5,400	6,000	6,000	5,400	6,000								
	4,010	4,010	4,940	5,550	5,550	6,170	6,170	5,550	6,170								
新 須 屋	3,900	3,900	4,800	4,800	5,400	5,400	6,000	7,200									
	4,010	4,010	4,940	4,940	5,550	5,550	6,170	7,410									
須 屋	3,900	3,900	4,800	4,800	5,400	7,200	8,400										
	4,010	4,010	4,940	4,940	5,550	7,410	8,640										
三ッ石	3,900	3,900	4,800	4,800	7,200	9,300											
	4,010	4,010	4,940	4,940	7,410	9,570											
黒 石	3,900	3,900	3,900	8,400	9,300												
	4,010	4,010	4,010	8,640	9,570												
熊本高専	3,900	3,900	9,300	10,200													
	4,010	4,010	9,570	10,490													
再春荘前	3,900	10,200	10,800														
	4,010	10,490	11,110														
御代志	10,200	10,800															
	10,490	11,110															
黒 髪 町	3,900																
	4,010																
藤崎宮前																	

上段

下段

現行

申請

平成25年12月25日 申請

上 段	現 行
下 段	申 請

平成25年12月25日 申請

電車【通学 3ヶ月】 定期旅客運賃 新旧対照表

熊本電気鉄道株式会社

上熊本	11,120	11,120	13,680	13,680	15,390	17,100	17,100	20,520	23,940	26,510	29,070	29,070	30,780	33,350	33,350	17,100	20,520
	11,430	11,430	14,080	14,080	15,820	17,580	17,580	21,120	24,620	27,270	29,900	29,900	31,660	34,290	34,290	17,580	21,120
韓々坂	11,120	11,120	11,120	13,680	15,390	17,100	20,520	23,940	23,940	26,510	29,070	30,780	30,780	33,350	15,390	17,100	
	11,430	11,430	11,430	14,080	15,820	17,580	21,120	24,620	24,620	27,270	29,900	31,660	31,660	34,290	15,820	17,580	
池田	11,120	11,120	11,120	15,390	15,390	17,100	20,520	20,520	23,940	26,510	29,070	29,070	30,780	15,390	17,100		
	11,430	11,430	11,430	15,820	15,820	17,580	21,120	21,120	24,620	27,270	29,900	29,900	31,660	15,820	17,580		
打越	11,120	11,120	13,680	13,680	15,390	17,100	20,520	23,940	23,940	26,510	29,070	29,070	13,680	15,390			
	11,430	11,430	14,080	14,080	15,820	17,580	21,120	24,620	24,620	27,270	29,900	29,900	14,080	15,820			
坪井川	11,120	11,120	13,680	15,390	17,100	17,100	20,520	23,940	26,510	26,510	29,070	11,120	15,390				
	11,430	11,430	14,080	15,820	17,580	17,580	21,120	24,620	27,270	27,270	29,900	11,430	15,820				
北熊本	11,120	11,120	13,680	15,390	15,390	17,100	20,520	23,940	23,940	26,510	11,120	13,680					
	11,430	11,430	14,080	15,820	15,820	17,580	21,120	24,620	24,620	27,270	11,430	14,080					
亀井	11,120	11,120	13,680	13,680	15,390	17,100	20,520	20,520	23,940	13,680	15,390						
	11,430	11,430	14,080	14,080	15,820	17,580	21,120	21,120	24,620	14,080	15,820						
八景水谷	11,120	11,120	13,680	15,390	15,390	17,100	20,520	20,520	13,680	15,390							
	11,430	11,430	14,080	15,820	15,820	17,580	21,120	21,120	14,080	15,820							
堀川	11,120	11,120	13,680	15,390	15,390	17,100	17,100	15,390	17,100								
	11,430	11,430	14,080	15,820	15,820	17,580	17,580	15,820	17,580								
新須屋	11,120	11,120	13,680	13,680	15,390	15,390	17,100	20,520									
	11,430	11,430	14,080	14,080	15,820	15,820	17,580	21,120									
須屋	11,120	11,120	13,680	13,680	15,390	20,520	23,940										
	11,430	11,430	14,080	14,080	15,820	21,120	24,620										
三ッ石	11,120	11,120	13,680	13,680	20,520	26,510											
	11,430	11,430	14,080	14,080	21,120	27,270											
黒石	11,120	11,120	11,120	23,940	26,510												
	11,430	11,430	11,430	24,620	27,270												
熊本高専	11,120	11,120	26,510	29,070													
	11,430	11,430	27,270	29,900													
再春荘前	11,120	29,070	30,780														
	11,430	29,900	31,660														
御代志	29,070	30,780															
	29,900	31,660															
黒髪町	11,120																
	11,430																
藤崎宮前																	

上段	現行
下段	申請

平成25年12月25日申請

上 段	現 行
下 段	申 請

平成25年12月25日 申請